

2024年11月14日

各 位

会 社 名株式会社ノバレーゼ 代表者名代表取締役社長 荻野 洋基 (コード:9160、東証スタンダード市場) 問合せ先取締役執行役員経営戦略本部長 増山 晃年 (TEL. 03-5524-3344)

レストランの出店に関するお知らせ

当社 100%子会社の株式会社ブロスダイニングは、東京都港区にレストランを出店いたしますので、 下記のとおりお知らせいたします。

1. 概要

ニューヨークに本店を構え、数多くのハリウッドスターやセレブ御用達のイタリア料理店「Serafina NEW YORK」の国内 3 店舗目を、東京都港区赤坂に開業いたします。運営は、当社 100%子会社の株式会社ブロスダイニングが担います。地下鉄 赤坂見附駅から徒歩圏内に位置し、路面店で視認性も良く、集客力と稼働率の高さに期待できる好立地です。

2. 店舗の概要

- (1) 施設名 Serafina NEW YORK 赤坂店
- (2) 所在地 東京都港区赤坂3-2-6 アパ赤坂中央ビル1階
- (3) 出店面積 238.18 m²
- (4) 収容人数 120人
- (5) 開業日 2025年(予定)

3. 今後の見通し

当該店舗の出店が当期連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

(ご参考) Serafina NEW YORK について





「Serafina NEW YORK」は、ニューヨークをはじめ世界各国に店舗を展開するイタリア料理店です。ニューヨークでは、レディー・ガガやトム・クルーズ、レオナルド・ディカプリオ、マドンナほか世界を代表するスターらが通うレストランとして高い知名度を誇ります。当社 100%子会社の株式会社ブロスダイニングがライセンスを受け、日本国内で出店しており、2024年11月14日現在、東京(丸の内店)と埼玉(さいたま新都心店)で2店舗を運営しております。